
公共調達の適正化について (平成 18年 8月 25日 付財計第 2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (物 品・役務等)

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について (平成 24年 6月 1日  行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

令和 4年 2月

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結 した日
契約の相手方の両号又は名称及び

住所
法人番号

一般競争入札・

指名競争入札の

別 (総合評価の

実施)

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公益法人の

区分

国所管.都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

産業廃栞物処理処分 (木 く
す等)―式

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
官城県東松島市矢本字
板取86

令和4年 2月 1ロ

株 式会社木村 土建

宮城 県東松 島市大塩牛工台 23番
地 2

8370001000423 一般競争入札

同

“

の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない。

1.075,800

PUMP, PRESSUR
E l日  外2品 目

航空自衛隊
第4航空団基地業務

“
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字
板取85

令和 4年 2月 0日

株式会社ジュピターコーボレー
ション富津工場
千葉県富津市西大和田1174-
2

3010401014119 一般競争入IL

同種のlLの契約
の予定価格を額
推させるおそれ
があるため公表
Lな い.

2,285,690

切人● 4k g 外251品 目

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広■
宮城県東松島市矢本争
板取85

令和4年 2月 9ロ

株式会社サ トー商会
宮城県仙台市宮城野区昴町 5丁 目
6-22

7370001005153 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない.

3,321,685
単価契約
契約金額は
予定総額

航空照明用電球 30個 外6

品目

航空自衛隊
第4航空団墓地業務群
会計隊長 市野 広幸
官城県東松島市矢本字
板取85

令和4年 2月 9日

有限会社熊忠
宮城県東松島市小野字町 21番地 9870002000859 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない.

3,900,380

除雪グレーダー用タイヤ 6
本 外2品 目

航空自衛隊
第4航空団基地業務畔
会肝隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字
板取86

令和4■ 2月 21日

株式会社サカモ ト
官城県石巻市築山一丁目2舌 70
号

307030100054じ 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格 を類

推 させ るお それ

が あるため公表

しない。

1,590,600

電話機台 2台  外81品 日

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
古城県東松島市矢本牛
板取85

令和4年 2月 22日

株式会社太陽事務機
宮城県仙台市宮城野区高砂 lT曰
10-2

1370001006489 一般競争入札

同■の他の契約
の予定価格を顆
推させるおそれ
があるため公表
しない。

1,840,300

LANモ ジュラーカ′`- 4
個 外6品 目

航空自衛隊
第 4航空団基地業務祥
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字
板取85

今和4■ 2月 22日
株式会社高文
東京都千代田区内神国 3丁 目4番
8=

5013301010059 一般 競争人札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない.

1,656,380

医用画像システム (X線画
像診断システム部)の修理
―式

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
官城県東松島市矢本字
板取35

令和4年 2月 22日

コニカミノルタジャバン株式会社
ベルスクアカンパニー仙台営業所
宮城県仙台市,葉区―

`町
1-2

-25
9010401005070 一般競争入IL

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しな|ヽ .

2,750,000



公共調達の適正化について (平成 18年 8月 25日 付財計第2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (物 品・役務等)

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について (平成 24年 6月 1日  行政改革実行本部決定)に 基づく情報の公開

令和 4年 2月

物品役務等の名称
及び致量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結 した日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

法人

`=

一般競争入札・

指 名競争入札の

別 (総合評価の

実施 )

予定価格 契約金額 落札卒

公 益法人の場合

備 考

公 益法 人の

区分

口所摯.都
道府県所管
の区分

応札・応募
者欺

贅生テープ 4箱  外 17品 目

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
官城県東松島市矢本字
板取35

令和 4年 2月 22日

株式会社UK石巻支社
官城県石を市大街道東二T曰 22
■ 3号

80100010008,0 ―艘 競争 入すL

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない.

1,342.748

自動車メ1機 5台  外2品 目

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊■ 市野 広幸
官城県東松島市矢本宇
板取85

令和 4年 2月 25曰
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町 1番地 18 7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を顆
推させるおそれ
があるため公表
しない。

5,374,600

時計 2個  外192品 目

航空自衛隊
第4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広■
宮城県東松島市矢本宇
板取85

今和4年 2月 25日

株式会社UK石巻支社
宮城県石巻市大街道東三丁目22
番3号

8010001000890 一般

"争
入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない.

4,612,773

紙コップ 1箱  外23品 目

航空自衛隊
第 4航空団基地栞務■
会計隊長 市野 広幸
宮城県東松島市矢本字
板取85

令和4年 2月 25曰

株式会社菊重
宮城県仙台市若林区卸町 3丁 目6

番地の 7

ol?0001002862 ―艘競争入IL

同種の他の契約
の予定価格を類
推させるおそれ
があるため公表
しない.

1,522,229

耐

'ベ
ル ト 1.662個

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
宮城県来松島市失本字
板取85

令和4年 2月 25日
株式会社おいかわ
宮城県東松島市矢本字栄町41 1370301000272 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を頂
推させるおそれ
があるため公表
しない

1,219,922

噴

'器
 2個  外∞品目

航空自衛隊
第 4航空団基地業務群
会計隊長 市野 広幸
官城県東松島市矢本字
板取05

令和 1年 2月 25日

株式会社太陽事務機
宮城県仙台市官城野区高砂 lT曰
10番地の 2

1070001005189 一般 曖争入 IL

同種の他の契約
の予定価格 を類

推 させ ろおそれ

があるため公表

しない .

4. 190,461

以下余自

※公益法人の区分において.「公財」は.「公益財団法人」.「公社」
`ま

「公益社団法人」. 1特財」|ま . 1特例財団法人」.「特社」|,「 特例社団法人,を いう。

(注)必要があるときは.各襴の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加ぇることができる.


